



ULUSAL PATENT FUARI VE  
ÜNİVERSİTE - SANAYİ İŞ BİRLİĞİ  
ULUSAL KONGRESİ

Platformlar ile Gelişim ve Üretelim

22-23 KASIM 2023  
TEKNOPARK ANKARA,  
B BLOK KONFERANS SALONLARI



Sayın Üyelerimiz,

Yeni gelişmeler, yapılan çalışmalar hakkında bilgi paylaşmak amacı ile her 3 ayda bir hazırladığımız bültenimizi sunarız.

Geçmiş dönemlerde yayınladığımız bültenlere aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

<https://www.usimp.org.tr/tr/sayfa/yayinlarimiz/e-bultenler-278>

Birlikte öğrenelim birlikte öğrenelim, birlikte gelişim mottosu ile sürdürdüğümüz çalışmalara bu sayıda yeni bir alana yer veriyoruz: Ticarileştirme hikayelerinizi bizimle paylaşarak bültenimizde yayınlanmasını isteyebilirsiniz.

Siz üyelerimiz de Ticarileştirme hikayenizi [usimp@usimp.org.tr](mailto:usimp@usimp.org.tr) adresi ile paylaşırsanız bültenimizde yayınlamaktan mutluluk duyarız.

Saygılarımızla,

ÜSİMP

## PLATFORMLAR İLE GELİŞİM VE BÜYÜYELİM

### ÜSİMP Patent Fuarı ve Üniversite Sanayi İş Birliği Kongresi Başvurularını Kaçırmayın!

Teknopark Ankara ana sponsorluğunda gerçekleşen ÜSİMP Patent Fuarı ve Üniversite Sanayi İşbirliği Kongresi (UPF'23) "Platformlar ile Gelişim ve Büyüyelim" temasıyla bu yıl 22-23 Kasım tarihlerinde Teknopark Ankara'da. [DETAYLAR](#)

## ÜSİMP Patent Fuarı ve Üniversite Sanayi İş Birliği Kongresi

### Sponsorlarımıza Teşekkür Ederiz!

Sponsorlarımıza destek ve katkılarından ötürü teşekkür ederiz. Sponsorlarımızın fuarımızda stantlarını ziyaret edip, iş birliği oluşturabilirsiniz. [DETAYLAR](#)



### Teknoloji Transferi Ekosistemi Gelişim Eğitimleri

Çevrim içi olarak RTTP puanına yönelik ÜSİMP akredite eğitimleri, ÜSİMP üye kuruluşlarında görev yapan ve sizlerin de yakından tanıdığı RTTP unvanına sahip eğitimciler tarafından verilmiştir, eğitimlerimize ve katılımcılarımıza teşekkür ederiz. [DETAYLAR](#)



### Teknoloji Transferi Profesyoneli Sayımız Artıyor

2023 Yılı Ağustos dönemi RTTP Sonuçlarına göre unvan almayı kazanan uzmanlarımızı tebrik ediyoruz.

Tuğba ÖZTÜRK, RTTP-Yeditepe Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi

Didem TÜRKOZ, Candidate RTTP-Kadir Has Üniversitesi İNEO

TTO **DETAYLAR**

### Teknoloji Transferi Uzmanlığı Meslek Haline Geliyor

MYK ile USİMP arasında ulusal yeterlilik hazırlama işbirliği protokolü imzalanmıştır. İşbirliği protokolü çerçevesinde USİMP tarafından Teknoloji Transfer Uzmanı (Seviye 6) taslak yeterliliği hazırlanmış ve belirlenecek bir tarihte yeterlilik için pilot sınav uygulaması yapılarak süreç tamamlanacaktır. **DETAYLAR**

### Teknoloji Transfer Ekosisteminin Kurumsal Bağlılık ve Motivasyonu

13 Mart- 13 Nisan 2023 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz çalışan anketi ve bağlılığı çalışması ile kurumsal bağlılıkları ve motivasyonları ölçmeye gayret ettik. Çalışmayı içeren rapor yakın zamanda sizlerle paylaşılacaktır. Katkı sağlayan üyelerimize teşekkür ederiz.



### Siz İstediniz Biz Yaptık!

#### ÜSİMP İnovasyon Karnesi Firmalara Yol Haritası Raporu Veriyor...

Sanayici üyelerimiz ile bir araya geldiğimizde ÜSİMP inovasyon karnesi sonuçlarının yazılı rapor halinde sunulmasının öneminden bahsedildi. Sistem öncesi rapor çalışması manuel olarak YAY YÜKA platformu kapsamında kullanılıp, başarılı sonuçlar elde edilmiştir. Hizmetimize kattığımız bu yenilik ile kurum içi çalışmalarınıza yön verebilirsiniz. **DETAYLAR**



### Yeni Üyelerimize Aramıza Hoş Geldiniz Diyoruz

Son üç ayda aramıza katılan BÜLBÜLOĞLU VİNÇ SAN. TİC. A.Ş. ve BAŞKENT ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ'ne hoş geldiniz diyoruz. Üyelerimizden güç alarak büyüyor, geliyor ve ekosisteme destek oluyoruz. Ekosisteme birlikte katkı sağlayalım diyorsanız üyelik koşullarını ve başvuru formunu inceleyebilirsiniz.

<https://www.usimp.org.tr/icerik/uyelik-basvuru-formu-166>





### Açık İnovasyon Platformuna Talep Arttı

Üniversitelerimizde üretilen bilgi ve teknolojilerin ülkemiz yerleşik sanayiine aktarılması, üniversite-sanayi işbirliği süreçlerinin geliştirilmesi konusunda "AÇIK İNOVASYON PLATFORMU" ile TTO'ların "arz odaklı" çalışma yönteminden "talep odaklı" çalışmaya geçebilme imkanına katkı sağlamış bulunuyoruz. Şu ana kadar beyaz eşya, sağlık/hijyen ve gıda sektörlerinden gelen talepleri TTOlar ile buluşturduk. Sanayicilerimizin uzman desteğini karşılamak için [usimp@usimp.org.tr](mailto:usimp@usimp.org.tr) adresinden iletişime geçebiliriz.

### ÜSİMP, İstatistik Çalışması İle Ekosistemin Fotoğrafını Çekiyor

Ekosistemi bütünüyle görüp değerlendirebilmek amacıyla ilgili paydaşlara yıl bazında sunulacak bir anket çalışması yapılmıştır. Çalışmanın sonuçları rapor haline getirilip ekosistem ile paylaşılacaktır.

	<p><b>YAY YÜKA Kapanış Toplantısı Gerçekleştirildi</b></p> <p>19 ÜSİMP Üyesinin işbirliğinde gerçekleşen Ar-Ge ve İnovasyon penceresinden değer yaratmayı hedefleyen İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından İstanbul Mali Destek Programı kapsamında desteklenen “Yenilikçi Üretim ile Katma Değer: YAY-YÜKA Platformu” projesinin kapanış toplantısı gerçekleştirildi. YAY-YÜKA Platformu projesinin çıktılarından biri olan "AR-GE ve YENİLİK DESTEK MEKANİZMALARI: MEVCUT DURUM ANALİZİ ve POLİTİKA ÖNERİLERİ" raporunu paylaşmak isteriz.</p> <p><a href="https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7088098011205050368/">https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7088098011205050368/</a></p>
	<p><b>Ufuk Avrupa tarafından fonlanan “Research Management Roadmap Projesi</b></p> <p><b>(RM ROADMAP) "Araştırma Yönetimi Ulusal Yol Haritası Çalıştayı"</b></p> <p>Orta Doğu Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde ve ulusal araştırma, geliştirme ve inovasyon ekosisteminin tüm paydaşlarının geniş katılımıyla 12 Ekim 2023 günü 10.00-13.00 saatleri arasında ODTÜ TEKNOKENT ETKİM Binasında “Araştırma Yönetimi Ulusal Yol Haritası Çalıştayı” düzenlenecektir. (Proje hk: <a href="https://www.rmroadmap.eu/">https://www.rmroadmap.eu/</a>)</p> <p>Çalıştaya kayıtlar <a href="https://lnkd.in/ds-xK8Ak">https://lnkd.in/ds-xK8Ak</a> bağlantısından yapılmaktadır. <b>DETAYLAR</b></p>